Av. Messias Pereira Donato, s/n, Aeroporto Velho, Guanambi, BA
cisaltosertao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Pregoeira do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - BA, torna público que
estará realizando na sede do Consórcio, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, por
intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico Nº 002/2020, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para
prestação de Serviço de Telemedicina Cardiológico e Neurológico para apoio
diagnóstico de Exames de Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG) e
Eletroencefalograma (EEG) para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde
localizada em Guanambi - BA. Abertura da sessão pública: 18 de Dezembro de 2020, às
08h30min. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br
ou através do site: www.cisaltosertao.ba.gov.br. Guanambi - Bahia, 04 de Dezembro de 2020.
SUSANE ROCHA GOMES – Pregoeira.